

Vagn Jacobsen Automobiler, Grindsted A/S

Sysselbjergvej 1, 6051 Almind

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 16 16 11 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Erling Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Jacobsen Automobiles, Grindsted A/S
Sysselbjergvej 1
6051 Almind

CVR-nr.: 16 16 11 95
Stiftet: 12. juni 1992
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Bestyrelse

Erling Jacobsen, Sysselbjergvej 1, Almind
Frank Ejvind Jensen, Færøvej 4, Grindsted
Knud Erik Nielsen, Rugvænget 9, Grindsted
Karl Åge Holte, Morsbølvej 31, Grindsted
Ove Nørrevang Jensen, Tranevej 8, Grindsted

Direktion

Erling Jacobsen, Sysselbjergvej 1, Almind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Erling Jacobsen A/S
Sysselbjergvej 1, Almind

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 308.422 mod 4.344 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen planlægger, at likvidere selskabet i 2016 efter reglerne om betalingserklæring.

Efter regnskabsårets afslutning er der i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.297	-35.615
Bruttoresultat	-38.297	-35.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	731
Finansielle indtægter	367.002	90.697
Finansielle omkostninger	0	-41.965
Resultat før skat	328.705	13.848
Skat af årets resultat	-20.283	-9.504
Årets resultat	308.422	4.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	308.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-595.656
Disponeret i alt	308.422	4.344

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.286	13.924
Tilgodehavender i alt		<u>1.286</u>	<u>13.924</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.650.513
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>3.650.513</u>
Likvide beholdninger		3.516.759	132.187
		<u>3.516.759</u>	<u>132.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.518.045</u>	<u>3.796.624</u>
Aktiver i alt		<u>3.518.045</u>	<u>3.796.624</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat		2.480.046	2.171.624
Egenkapital i alt		<u>3.480.046</u>	<u>3.171.624</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.998	0
Anden gæld		25.001	25.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.999</u>	<u>625.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.999</u>	<u>625.000</u>
Passiver i alt		<u>3.518.045</u>	<u>3.796.624</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Ledelsen planlægger, at likvidere selskabet i 2016 efter reglerne om betalingserklæring.

Efter regnskabsårets afslutning er der i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat primo	2.171.624	2.767.280
Årets overførte resultat	<u>308.422</u>	<u>-595.656</u>
	<u>2.480.046</u>	<u>2.171.624</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erling Jacobsen A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr.